1110

Quodammodo quomodo cum successibus omnibus aliis quibus
etiam quibus comeditis habere communem suam et suorum
successorum sub ammissione totius causae et lucrone
valde seu ex parte ruli quod et quibus solute et
quod inferens deinde contentis tunc et quibus
fuerit patet fuerit cum successibus tunc et nulla
in omnibus et tunc et quibus abusu inferi
quod et silentio prout obstat

Actum in Castro Prami
sliensi Tempore Interregni
vigore Confederationis generalis
Pallatus Russia Leopoli die septima Jan
nuarii per omnes dignitates spuales et ecclia
res officiales ac nobilitatem eiusdem pallatus
Landata feria tertia post dominicam Inno
centii proxima Anno Domini millesimo quin
gesimo octuagesimo septimo Coram
Generosis Nicolao Ostromslji de Ostrom
Nieceaprie et causarum officii iudice Andree
Husli Nollario Casprie Pramiensii officio
et aliis praesentibus.

Orzechki quietat Za
miechow'ski
Comparens personaliter coram officio et aliis quibus

1111

Castro Gmislion Henricus Petrus Orzechki et Orzech
et pallatinibus terris castribus iure ac factis
quibusque propriis et ceteris Gmili deo quibus
se cum successibus ac bonis suis omnibus quo ad
actum Gmiliem attinet incorporatis sanab mente deo
pore existens publico alio ac per processu recognovit
Quia sibi Henricus Gabriel Jamiechow'ski Sum
mam septingentorum florenorum per alios et nunc
pallatus sibi per eum et alios quibus Castro Gmi
sion professo Comensione sancti Pauli Apostoli
proximo Gmilito ad solvendum misit plena et
acri effectu persolvit. Ratione cuius summe pec
soluente cum Gabriellem Jamiechow'ski et suum
illius et eam summa septingentorum florenorum
pallatus quietat ac primam a solutione eius sum
Hysamque miserans Castro Gmislion sibi per eum
Gabriellem Jamiechow'ski sup sumam Gmilita facta
Cum omnibus illius conditionibus ac ceteris per eum
seu processibus iure si qui sint ad eam miserans
Coram quocumque iudice seu officio obtinet. Jam ex
nunc cessat amittat et non diffeut et oblitescat ceteris
nunc tempore ut sibi et suis posteris tunc Gmifou
agere silentio imponere ceteram Gmifou suam
recognicione mediant.

Zamiechow'ski
Comparens personaliter coram officio et aliis quibus
Castro Capnate Gmislion Gmifou Gabriel
Jamiechow'ski et terris et aliis quibus iure et aliis